[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 95 - de 03 de agosto de 2020.
Altera a composição do Conselho Municipal de Saúde que foi nomeado pela Portaria 086/2020.
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei n.º 042, de 22 de fevereiro de 1994, alterada pela Lei n.º 175, de 17 de março de 1997.
CONSIDERANDO o que constou do memorando eletrônico 7858/2020 do Departamento de Saúde e Vigilância Sanitária;
R E S O L V E,
Art. 1º - NOMEAR, para compor o Conselho Municipal de Saúde, como representantes do Departamento de Agropecuária, os seguintes membros:

	Nome
	Cédula de Identidade

	Titular
	Rachel Regina Scudeller da Silva
	RG: 16.144.515

	Suplente
	Ivo José da Silva
	RG: 20.328.346-6

Parágrafo único – Tendo em vista a nomeação acima, fica desligada do Conselho a Sra. Janaína Ramos de Oliveira dos Santos.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 08 de julho de 2020.
ELIANA DOS SANTOS SILVA
Prefeita Municipal
Ciente, publique-se.
WILSON GRILLO
Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]